E'Ç 11 CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°724, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

13° Vara Cível da Capital
elefones: (82) 4009-3501/99106-4784

Chefe de Secretaria: Thaise Carla de Melo Ferreira Bione
AGOSTO

¼ssessor: Wallace Tavares de Moura

nalista Judiciário: Thereza Christina Xavier Freire
22

ssessor: Wallace Tavares de Moura

Des. Fábio ttenco AraUjo

Corregedor-Geral da Justiça

uhcado Diario Eletrõn;co

dec/c'si /ç

Foha(s) '3
---

--